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Badplatsen vid Skoflickargränd i Mälarhöjden

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning
Ett medborgarförslag har inkommit om att utveckla badplatsen vid 
Skoflickargränd i Mälarhöjden. Förvaltningen är positiv till delar av 
förslaget och föreslår att under våren 2020 utplacera en parksoffa, 
ett bord samt en skräpkorg på platsen. I samband med det kan 
grusytan ses över och om växtligheten runt behöver gallras.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De
fackliga organisationerna informeras vid samverkansgrupp 
12 november 2019.

Ärendet
Förslagsställaren vill att man utvecklar den lilla öppna ytan intill 
vattnet vid Skoflickargränd till en mer tilltalande plats. Man föreslår 
bl.a. möbler, bättre grusyta eller plattyta, förbättrad växtlighet och 
gärna en urna med växter. Det föreslås även stenar på kajen att sitta 
på när man metar och gärna att hål borras i kajkanten för att sätta 
metspön i.

Synpunkter och förslag
Platsen som förslagsställaren vill att förvaltningen utvecklar är inte 
en officiell badplats som miljöförvaltningen kontrollerar. 

Förvaltningen föreslår att platsen kan utvecklas med en parksoffa 
och ett bord, samt skräpkorg. Grusytan kan ses över ifall den 
behöver jämnas till. Att lägga plattor på denna plats skulle inte 
fungera arkitektoniskt då platsen har karaktär av naturvik. Vår 
bedömning är att investering är för stor i förhållande till platsen och 
hur många som nyttjar den. 
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Detsamma gäller att placera ut en urna med växter. Det kräver 
regelbunden skötsel i form av vattning, gödning och ansning. Urnor 
med växter har staden på större publika platser där många 
människor vistas.

I övrigt så har staden också ett brukaravtal med en av de närboende 
gällande en angränsande yta. Detta innebär att den boende via avtal 
förvaltar och tar hand om grönytan. 

Bild 1

Övriga naturytor kan ses över om de behöver gallras.

Förslaget om att sätta sittstenar på kajen bedöms de utgöra en 
säkerhets risk då det kan locka barn till att klättra på stenarna och då 
falla i vattnet. Kajen är en gammal konstruktion som riskerar att 
skadas om det borras hål i den.

Förvaltningen är positiv till att placera ut en parksoffa, ett bord samt 
en skräpkorg på platsen under våren 2020. Då kan vi även se över 
om det eventuellt behövs några förbättringar i grusytan och om 
växtligheten behöver gallras på platsen.

Gunilla Davidsson Anna William Olsson
stadsdelsdirektör tf avdelningschef

Bilaga
Medborgarförslag om badplatsen vid Skoflickargränd
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